
 

RR č. 22/2025 
 

Rozhodnutia Rady Audiovizuálneho fondu  
podľa § 4 ods. 2 písm. h) v spojení s § 13  ods. 2 písm. a) a § 18 ods. 10 zákona č. 516/2008 Z. z. 

o Audiovizuálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“)  
o  žiadostiach predložených na základe výzvy AVF č. 2/2025 

Podprogram 1.4.2 Produkcia krátkometrážnych hraných alebo dokumentárnych audiovizuálnych 

diel s celkovým časovým rozsahom diela do 40 minút   

Na základe hodnotenia a odporúčania odbornej komisie KF_2025 uvedeného v protokole číslo KF 1_2025 zo 
dňa 29.04.2025 a návrhu riaditeľa podľa  § 13 ods. 2 písm. a) v spojení s  § 18 ods. 10 zákona a  v zmysle Zásad 
poskytovania finančných prostriedkov z Audiovizuálneho fondu na podporu audiovizuálnej kultúry 
a v nadväznosti na uznesenie č. 55/2025 z 22. 5. 2025 Rada Audiovizuálneho fondu vydáva rozhodnutie o 
poskytnutí finančných prostriedkov podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona formou dotácie  k jednotlivým 
žiadostiam takto:  

 

p.č. 
číslo žiadosti / 

kód žiadosti 
názov projektu  žiadateľ 

požadovaná 
suma 

odporúčaná 
suma 

schválená 
suma 

1. 
119/2025-
2/1.4.2 
9164123349 

K+R= 

Super film s.r.o. 
Mýtna 42, 811 07 Bratislava - 
Staré Mesto 
IČO 43824625 

47 000 35 000 35 000 

2. 
164/2025-
2/1.4.2 
6337881793 

Kúpele (pracovný názov) 

CinePunkt s.r.o. 
Trieda SNP 61, 040 11 Košice 
- Západ 
IČO 54031176 

29 320 15 000 15 000 

3. 
120/2025-
2/1.4.2 
8898124379 

Hranice našej bolesti 

NINJA film s.r.o. 
Karola Adlera 13, 841 02 
Bratislava - Dúbravka 
IČO 53107004 

33 000 15 000 15 000 

 
 
Dátum   22. 5. 2025 
 
 

 Mgr. art. Štefan Dlugolinský 
 predseda Rady Audiovizuálneho fondu 

 


